
		
 
		
					


	
	
		
			[image: Stránka nenalezena]
		

	

	
	
		
				
	603 214 648
	 
						
					
	
							Váš účet
							
								Přihlásit 
								Vytvořit účet 
								Zapomenuté heslo 
							

						


		
	

	
		
				
 
	[image: Stránka nenalezena]	

 
			Vyhledat 
		 		 		 
		 
					
					Přejít do košíku 0 
						
		Košík je prázdný



 

			

				Otevřít menu 
	
 		

			
				
						
				
				
			

		

 
			
								
						Přejít do košíku 0 Kč 0
						Toggle Dropdown
						
		Košík je prázdný



 
					


					

		
				
 	
		

			
				
						Vyhledat
				
				
			

		

	

 
		

	

			
			
				
					

 
	 	Telefon 	Email 
			Více 
	 
			
		Close 


  
	603 214 648



 
	
		
							Přihlásit 
				Vytvořit účet 
					Zapomenuté heslo 
					

	

															Produkty				OCELOVÁ LANA				1 PRAMENNÁ
	6 PRAMENNÁ
	8 PRAMENNÁ
	NEKROUTIVÁ
	VÝTAHOVÁ
	LESNICKÁ
	NEREZOVÁ LANA
	POPLASTOVANÁ LANA



	LANOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ				Lanové svorky
	Lanové očnice
	Objímky
	Napínáky
	Třmeny
	Háky
	Oka a hlavy
	Obrtlíky
	Kladky
	Zatahovací punčochy
	Ochrany



	LANOVÉ VAZÁKY				LISOVANÉ
	ZAPLETENÉ
	VLÁMSKÁ OKA
	PLOCHÉ PROPLETENÉ
	VÁLCOVANÉ
	POJISTNÁ LANKA
	LANOVÁ OKA
	NEREZOVÉ



	TEXTILNÍ VAZÁKY				PLOCHÉ POPRUHY S OKY
	VINUTÉ KRUHOVÉ SMYČKY
	NEKONEČNÉ PLOCHÉ POPRUHY
	VÍCEPRAMENNÉ TEXTILNÍ VAZÁKY
	KOMPONENTY TEXTILNÍCH VAZÁKŮ
	VYPROŠŤOVACÍ POPRUHY
	OCHRANY



	ŘETĚZOVÉ VAZÁKY				1 PRAMENNÉ
	2 PRAMENNÉ
	3 PRAMENNÉ
	4 PRAMENNÉ
	NEKONEČNÉ
	SMYČKOVÉ
	NEREZOVÉ



	ŘETĚZOVÉ KOMPONENTY				ZÁVĚSNÁ OKA
	ZÁVĚSNÉ HLAVY
	ZÁVĚSNÉ SYSTÉMY
	ŘETĚZY
	SPOJKY
	ZÁVĚSNÉ HÁKY
	ZKRACOVAČE
	OTOČNÉ HÁKY
	MANIPULAČNÍ A S-HÁKY
	TŘMENY



	KOTEVNÍ TECHNIKA				UPÍNACÍ POPRUHY
	KOTEVNÍ ŘETĚZY



	ŘETĚZY
	VÁZACÍ BODY				NAVAŘOVACÍ
	ŠROUBOVACÍ
	OTOČNÉ
	NÁHRADNÍ DÍLY



	ZVEDACÍ SVĚRKY				VERTIKÁLNÍ
	HORIZONTÁLNÍ
	ŠROUBOVACÍ
	SUDOVÉ A SPECIÁLNÍ



	ZVEDACÍ ZAŘÍZENÍ				PÁKOVÉ ZVEDÁKY
	KLADKOSTROJE
	HEVERY
	KOČKY
	NAVIJÁKY
	KLADKY



	MANIPULAČNÍ TECHNIKA				Magnety
	Paletové vidle
	Traverzy



	JEŘÁBY				Jeřábové háky
	Kladnice
	Jeřábové redukce



	LESNICTVÍ



	Akce
	Služby
	Ke stažení				Katalogy
	Certifikáty



	Poradna				Aktuality
	Rady a tipy
	Poptávka



	Kontakt				O nás
	Řekli o nás
	Kariéra
	Kontakty





  
									
				
					
 
	 
		 		 		 
		 
					
					Přejít do košíku 0 
						
		Košík je prázdný



 

			

				Otevřít menu 
	
  
			

		

						
			
						
			404


		

	
		

		Zpět na hlavní stránku
	
			
												
			


		
		
					
	
		
			
				
				
					
				Skladem 150t ocelových lan
Kvalitní ocelová a nerezová lana k okamžité distribuci. Lana dodáváme na dřevěných bubnech nebo je převíjíme do svazků.


			
				
					
				Zavolejte a poradíme vám
Nevíte si rady? Potřebujete poradit s výběrem produktů? Volejte od 7 do 15h


			
				
					
				Doprava zdarma.
Doprava zdarma do 30 kg nad 5.000 Kč, těžší zásilky do 150kg nad 15.000 Kč.


			
			

		

		
 
			

	
		
			
			Novinky a akce na email
Buďte první, kdo se dozví o speciálních slevách a akcích. Můžete se kdykoli odhlásit.
 
		

		
				
						
						Odebírat
					
				
				












			Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
		

	


	
 
	

	
											 603 214 648
						 lanocel@lanocel.cz
						
							
									
							
							
									
							
							
									
							
					
					

									

							
					Vše o nákupu					Obchodní podmínky
	Doprava a platba
	Ochrana osobních údajů




					Společnost					O nás
	Kontakty
	Certifikáty




					Informace pro Vás					Poradna
	Aktuality




	
	

 
					

											

Kontaktujte nás
						LANOCEL spol. s r.o.Nad Porubkou 2213/29, 70800 Ostrava, Poruba, 62303864, 
Česká republika						pracovní dny od 7h do 15h

						Rychlý kontakt
					
				
				

			[image: ]

			 
		
		© 2021 - 2024 LANOCEL spol. s r.o., Mapa stránek, RSS, Nastavení cookies, pronájem e-shopu Upgates

	
		
		

 


	
		
			Nastavení cookies
 

			
				
					

						Tyto stránky používají k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním těchto stránek s tím souhlasíte.více

						Souhlasím

						Analytické cookiesvíce

						Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.

						Personalizované cookiesvíce

						Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili náš obchod potřebám a zájmům našich zákazníků a připravili tak pro Vás výjimečné nákupní zkušenosti. Díky použití personalizovaných souborů cookie se můžeme vyvarovat vysvětlování nežádoucích informací, jako jsou neodpovídající doporučení výrobků nebo neužitečné mimořádné nabídky. Navíc nám používání personalizovaných souborů cookie umožňuje nabízet Vám dodatečné funkce, jako například doporučení výrobků přizpůsobených Vašim potřebám.

						Reklamní cookiesvíce

						Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.

					Souhlasím s používáním všech cookies
					Souhlasím s používáním vybraných souborů cookie

						Souhlas můžete odmítnout
				

			

		

	

		



	
		
			Přidáno do košíku
 

			

			

		

	






	
		
			Rychlý kontakt
 

			
					

					

					

					Odeslat












			

		

	




	
		
			Zapomenuté heslo
 

			
				

					



					Odeslat













			

		

	




	
		
			Změnit heslo
 

			
					



					



					

					Změnit













			

		

	





	
		
			Přihlásit
 

			

	
		


	

	
		


	

	Přihlásit













Zapomenuté heslo



		

	




	
		
			Poznámka
 

			

		

	




	
		
			Poznámka
 

			


		

	




 
	


	Odeslat










		 
 
	